Terminplan 2015

Musikverein Niederhausen e.V.

10.01.

25.01.

16.02.

07.03.

14.03.

11. oder
18.04.

27./28.06.

26.07.

11.-13.009.

Okt. ?

21.11.

26.12.

www.mv-niederhausen.de

Seniorencafé
Pfarrfasent
Rosenmontagsumzug
Generalversammlung

Jahreshauptversammlung des OBV

WeiBsonntag (bei uns am Samstag)
Rock im Schopf/Hock im Schopf
Jubildumsumzug in Nordweil - 90 Jahre
Blrgerfest

Probenwochenende

Jahreskonzert (Doppelkonzert)

Weihnachtsgottesdienst

11.01.2015 / mk



